CÂMARA DOS DEPUTADOS

COMISSÃO DE FISCALIZAÇÃO FINANCEIRA E CONTROLE

REQUERIMENTO Nº          , DE 2017
(Do Sr. Wilson Filho)

Requer a reconstituição de
Representação e Propostas
de Fiscalização e Controle.

Senhor Presidente,

Conforme art. 106 do Regimento Interno e por motivo de retenção

indevida por parte de relator não membro, requeiro a Vossa Excelência a

reconstituição da Representação e das seguintes Propostas de Fiscalização e

Controle relacionadas abaixo:

• REP nº 4 de 2011 (Sr. Leandro Augusto Almeida Batista).

• PFC nº 20/2007 (Sr. Praciano);

• PFC nº 13 de 2011 (Sr. Anthony Garotinho);

• PFC nº 28 de 2011 (Sr. Aureo);

• PFC nº 118 de 2013 (Sr. Edio Lopes);

• PFC nº 146 de 2013 (Sr. Rubens Bueno);

• PFC nº 36 de 2015 (Sr. Ezequiel Teixeira);

• PFC nº 56 de 2015 (Sr. Marcos Reategui);

    Sala das Sessões, em         de junho de 2017.

Deputado WILSON FILHO
Presidente